[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 . 04. 2017                                                                                                      № 150
 Обоянь
О внесении изменений

в некоторые нормативные правовые акты

Администрации Обоянского района

В связи с технической ошибкой:

1. Внести  следующие изменения в постановления Администрации Обоянского района:

от 31.01.2017 № 23 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Обоянского района Курской области, и членов их семей на официальном сайте муниципального района «Обоянский район» Курской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;

от 31.01.2017 № 24 «О Перечне лиц, замещающих должности  муниципальной службы Администрации Обоянского района, представляющих сведения о своих  доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  супруга (и) и несовершеннолетних детей, для размещения на официальном сайте муниципального района «Обоянский район» Курской области и  предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами в новой редакции»:
1.1. В преамбулах вышеназванных постановлений слова «Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 631 «Вопросы противодействия коррупции» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 31.01.2017.
И.о. Главы Обоянского района

          В.И. Черных

Т. В. Бабаскина
(47141) 2-23-81

PAGE
1